[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   20.09.2018 г.
                                          №106
дер Михеевщина

О присвоении почтового адреса дому в д.Толстик
В соответствии с Уставом Михеевского сельского поселения Лебяжского района Кировской области и заявлением Дудоровой Татьяны Викторовны, действующей по доверенности от имени Шевниной Надежды Ивановны, администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Присвоить дому в д. Толстик, принадлежавшему Якимову Ивану Петровичу, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 43:15:360201:31, почтовый адрес: Российская Федерация,  Кировская область,  Лебяжский муниципальный район, д. Толстик, д.17.
         2. Главному специалисту администрации Желтышевой Л.В. разместить информацию в ФИАС.
Глава администрации
Михеевского сельского поселения                                                   Т.А.Обухова